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l. K riterct e perg,iithsh me tlhc kriterct c posacme 

Aplikanti duhct te plotcsoje kriterei e pergjithshrne rcr vendin e lire si vijon: 

Kritere te r>ergjithshme: 

a) tc keie zotesi te plate per te vepruar: 

b) te jetc ne kushte shendetesorc qe e lejojne le kryeje dcryren: 

c) tc mos jetc i denuar me vend im le form es sc pre re per kryerjcn e veprave pen a le; 

cl) le mos kete ndaj tij masa disipl i nore qc nuk janc shuar; 

e) te dernonstroje vlera te larta te etikes. sjelljes dhc kornunikirnit: 

f) Lt! demonsiroje aftesi te punes nc grup dhc lf mouvimit. 

Ne zbatim le ligjit nr. I 5/2019, "Per nxitjcn e punesirnit": le li~it nr. 15/2017, "Per arsimin dhc 

tormimin prolesional nc Republiken c Shqiperise": Le vendirnit te Keshill] ti:.' Ministrave nr. 554. 

date 31.7.2019. "Per krijimin. mcnyren c organizimit dhe tc tunksionimit tc /\gjcncise 

Kombetare le Punesirnit dhe Aftesive"; le Udhezimit nr. 14, date 27.05.2021. "Per menyren e 

organizimit dhe veprimtarise sc institucioneve le arsirnit dhe formimir profcsional. si dhe 

aspektet c menaxhimit te burimeve njerezore. perberjes sc niesise se zhvillimit le ofruesve le 
arsirnit dhe lormirnit profesional dhe zhvillimit le vazhduar profesional te personclit". 

Ofruesi publik i Af-"P-se Shkolla Profcsionalc Llbasan , ju njolton krijimin e vendit le lire per 

pozicionin mesimdhenes te kultures profesionale ( kontrate me alat nje vil shkcllor) : 

Mesimdhenes i teorise profesionalc ne drojtimin Ekoaomi-bizncs - 1 person. 
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Adresa: Lagja "28 Nentori'", Rruga "Zogu Pare''Elbasan 

Kritere te posacme per personelin mesimdhcnes re tcorisl' profesionale ne drcjtimin 

Ekonomi-biznes ne ofruesit c formimir profcsional: 

a) te kete diplome te nivclit master profcsional PSe tc barasvlershrne. ne te njtjten fushe me 

njerin nga kualifikimet profcsionale te ofrucsit te t\FP-sc: 

b) b) tc kete te paktcn 1 (nje] vit pcrvoje punc nc fushen, nc tc cilen ka krycr studimet; 

c) c) te njohe dhe le perdorc teknologjinc c informacionit 

d) Dokumenter e aplikimir 

Dosja c aplikimit. c cila perrnban dokumeniacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit tc lire, 

duhet te perfshijc: 

- leterrnotivirnin per pozicionin; 

- jeteshkrirnin (CV-nc): 

- karten e identitetit; 

- diplornen; 

- librezen e punes; 

- cdo dokumentacion tjctcr qe vcrieron kuulifikimet. trajnimet apo le ijera tc perrnendura ne CV; 

- certifikaten ose dcshrnine per nivclin e njohurivc nc teknologjine c informacionir: 

- vertetimin e gjendjes shendctesore: 

- vertetirnin e gjendjes gjyqesore: 

- vertctimin nga punedhenesit i fundit, qc ndaj tij nuk kn marrc masa disiplinore nc luqi 

- te pakten nje rekornandi m osc vleresim punc nga punedhenes cc mcparshem. 

Te gjitha dokurnentet duhet te jene origjinalc ose Le noterizuara: Dokumentet nc gjuhe t~ huaj 

duhet tc jene te perkthycra dhc te noterizuara. 

Dokumentet e aplikirnit dorezohen 11~ protokollin e ofruesit te /\rP-sc. brenda dates 
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